
PORTARIA GP/CMB AA2I2A22

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Ar1. 10. Exonerar a Sr'. Renata Maria de Moura, do cargo de Assessor de

lmprensa, símbolo CC-l, do quadro de cargos comissionados da Câmara

Municipal do Bonito/FE.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 03 de

janeiro de 2022.

"#';B'
$. .g._{s,,&n

-E- -;{
PODER IEGISLATIVO

CÂuaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LEONIDAS VILA NOVA


